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W Galerii Północnej będą bić rekord Polski. 
Stanie tu największy w kraju koszyk wielkanocny

To nie Prima aprilis! Już 1 kwietnia Galeria Północna w Warszawie podejmie się próbę ustanowienia rekordu Polski w… rozmiarze koszyczka wielkanocnego. Nad przebiegiem nietypowego wyczynu czuwać będzie sędzia z Biura Rekordów, a nawet geodeta.


Tradycyjne koszyczki wielkanocne są niewielkie i mają zwykle około 20 cm wysokości, czasem mniej. Ten, który 1 kwietnia stanie w Galerii Północnej, mierzyć będzie natomiast aż 3,5 metra! Jego ustawieniu towarzyszyć będzie próba pobicia rekordu Polski.

– Wszystko wskazuje na to, że nasz kosz-olbrzym będzie największym w kraju. Jego rozmiar będzie niemal trzysta razy większy od tradycyjnych koszyczków wielkanocnych. Sam obwód mierzyć będzie dokładnie 15,71 m, a pole podstawy aż 19,73 m kw., czyli tyle co średnich rozmiarów pokój – zapowiada Barbara Andrzejewska, marketing manager Galerii Północnej.

Czy to wystarczy, aby ustanowić rekord Polski w kategorii „Świąteczne”? Sprawdzi to oddelegowany na miejsce sędzia z Biura Rekordów. Z uwagi na rozmiar konstrukcji towarzyszyć będzie mu także geodeta, który dokona precyzyjnych pomiarów ustawionego w Północnej koszyka.

– Północna ma na swoim koncie już jeden Rekord Guinnessa za największy las w słoiku i jeden Rekord Polski dla rzeźby „Wir” Oskara Zięty, która stoi w sercu galerii. Apetyt jednak rośnie i liczymy na to, że po raz trzeci nam się uda trafić na karty Księgi Rekordów – mówi przedstawicielka Galerii Północnej. 

–  Tym bardziej, że nikt przed nami nie stworzył podobnej dekoracji, która mocno związana byłaby z tą tradycją. Daje nam to pewne miejsce tuż obok m.in. największego czekoladowego jaja wielkanocnego czy największej pisanki – przekonuje.

Ale niestandardowych rozmiarów ma być nie tylko sam koszyk wielkanocny, który stanie w Galerii Północnej. W jego wnętrzu umieszczonych zostanie 10 mających po 1,2 m pisanek, które zostały przyozdobione przez dzieci z warszawskich przedszkoli. 

– Cała konstrukcja imponować ma nie tylko swoim rozmiarem, ale także kolorami. Przedszkola miały całkowitą dowolność w udekorowaniu jajek XXL i trzeba przyznać, że puściły wodzę fantazji. Efektem tego są barwne i oryginalne pisanki – mówi Barbara Andrzejewska.

Gigantyczny kosz z pisankami stać będzie w Północnej do końca kwietnia, zachęcając do robienia sobie pamiątkowych zdjęć. 

Na próbie ustanowienia rekordu się jednak nie skończy. Wszyscy chętni będą mogli wziąć udział w bezpłatnych warsztatach świątecznych, w czasie których powstawać będą m.in. mini palemki wielkanocne, kurczaczki czy pisanki na patykach.
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***

Galeria Północna to nowoczesna, rodzinna galeria handlowa w północnej części Warszawy, pierwsza czwartej generacji w tej części miasta. Mający 64,8 tys. m kw. obiekt stworzony został z myślą o osobach uwielbiających zakupy, ale także aktywną formę spędzania czasu wolnego. Na ofertę galerii, obejmującą aż 15 segmentów, składa się dziś niemal 200 najemców. Tenant-mix Północnej wypełniają tak znane marki jak m.in.: H&M, Reserved, Sinsay, Mango, Guess, Kappahl, TK Maxx, HalfPrice, Tatuum, New Yorker, Vistula, CCC, Deichmann, MODIVO x eobuwie.pl, 4F, Puma, New Balance, Intersport, Martes Sport, Wittchen, Tous, W.KRUK, Apart, YES, Douglas, Rossmann, Sephora, Inglot, Empik, RTV Euro AGD, iSpot, Media Expert, Sony Center, Duka, home&you i Homla. Operatorem spożywczym galerii jest natomiast Carrefour. W centrum mieści się także fitness klub Zdrofit, 11-salowe kino Cinema City, a także 22 lokale gastronomiczne, które można znaleźć przy komfortowej strefie food court, w strefach relaksu na dachu, ale także przy alejach handlowych. Galeria Północna to centrum handlowe w stolicy posiadające największy ogród na dachu, w którym można znaleźć m.in. unikalną w skali światowej tężnię solankową, ogromne murale, w tym 3D i place zabaw dla dzieci. W obiekcie można podziwiać także światowej klasy sztukę - w centralnym punkcie galerii wznosi się najwyższa w Polsce, 22-metrowa rzeźba ze stali nierdzewnej „Wir” autorstwa Oskara Zięty. To także pierwszy obiekt w Warszawie zaprojektowany z tak dużą troską o środowisko, co potwierdza certyfikat LEED (Leadership in Energy & Environmental Design).

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 78 nowoczesnych obiektów biurowych i handlowych o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 43 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Węgrzech, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 440 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 33 tys. m kw. są w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
 

image1.jpeg
GALERIA
POENOCNA




